

# SÅ FLYTTAR DU ETT STORT AKVARIUM VID EN FLYTT: 10 VIKTIGA TIPS



Flytt av ett stort akvarium kan vara en riktig utmaning. För många är akvariet en värdefull ägodel, och skador under flytten vore en mardröm. För att undvika sprickor, skador och stressade fiskar är noggrann planering ett måste. Här är 10 viktiga tips för att flytta ditt stora akvarium på ett säkert sätt.

## Förbered Fiskarna

Fiskarna behöver en säker plats innan flytten påbörjas. Investera i en mindre, portabel fiskbehållare eller fiskpåse där fiskarna kan vistas under transporten. Behållaren bör vara rymlig nog för att fiskarna ska kunna röra sig fritt och hålla sig lugna. Använd gärna en behållare med en liten luftpump för att säkerställa att syrehalten i vattnet förblir tillräcklig, särskilt vid längre resor. Om du har känsliga fiskar eller om transporten är lång, kan det vara bra att använda vattenkonditioneringsmedel för att minimera stress och förbättra vattenkvaliteten.

## Ta Bort Växter och Dekorationer

Växter, stenar och dekorationer bör försiktigt plockas ur akvariet. Lägg dem i separata behållare med rent vatten för att hålla dem fräscha. Levande växter kräver fukt och skydd mot direkt solljus för att inte torka ut under transporten. Ömtåliga dekorationer bör packas separat i bubbelplast eller handdukar för att undvika skador. Se också till att rengöra dekorationerna noggrant innan du packar ner dem, för att undvika att smuts och bakterier sprids i det nya akvariet.

## Töm Vattnet på Rätt Sätt

Korrekt tömning av akvariet är avgörande för att förhindra skador och spill. Använd en slang eller hävert för att effektivt tömma vattnet. Undvik att lämna kvar vatten i hörn och kanter, eftersom detta kan öka risken för sprickor under flytten. Spara gärna en del av vattnet i hinkar för att återskapa en bekant miljö för fiskarna i det nya hemmet. Att använda samma vatten minskar också risken för att vattenparametrarna ändras drastiskt, vilket kan stressa fiskarna.



## Rengör Akvariet

När akvariet är tomt bör de inre ytorna rengöras noggrant. Använd en mild rengöringslösning och en mjuk borste för att avlägsna alger och smuts. Säkerställ att inga kemikalier eller tvålrester finns kvar, eftersom dessa kan vara skadliga för fiskarna. Ett helt torrt akvarium minskar risken för mögel eller bakterietillväxt under transporten. Tänk även på att torka utsidan av akvariet för att undvika att hala ytor gör flytten svårare.

## Mata Inte Fiskarna

Minska mängden avfall i den tillfälliga behållaren genom att inte mata fiskarna minst 24 timmar före flytten. Mindre avfall innebär renare vatten under transporten, vilket är särskilt viktigt om resan är lång. Fiskar kan klara sig utan mat under en kortare period, och en ren miljö under transporten minimerar risken för stress och sjukdom.

## Skydda Akvariets Dekorationer

Förpacka dekorationer och ömtåliga föremål i bubbelplast eller mjukt papper. Flyttlådor med tillräcklig vaddering minskar risken för skador. Använd skumgummi eller filter för att skapa stötdämpning och märk lådorna tydligt med "Ömtåligt". Om du har särskilt värdefulla eller känsliga föremål, överväg att använda specialförpackningar eller trälådor för extra skydd.

## Använd Flyttutrustning

Flyttremmar och stabila plattor underlättar lyft och transport av akvariet. Även ett tomt akvarium kan vara tungt och ömtåligt. Flyttremmar fördelar vikten jämnt och minskar risken för sprickor vid stötar eller fall. Vid lyft, se till att vara minst två personer för att hantera akvariet på ett säkert sätt och undvika skador både på dig själv och akvariet.

## Välj Rätt Transportmetod

Ett akvarium bör alltid transporteras stående och säkert fastsurrat i transportfordonet. Filter och spännband ger extra stabilitet och förhindrar att akvariet rör sig under färden. För längre transporter kan det vara värt att använda stötdämpande material under akvariet för att skydda mot ojämnheter på vägen.





## Återställ Akvariet i Nya Hemmet

Placera akvariet på sin nya plats så snart du anländer. Återställ dekorationer och växter innan du fyller på med vatten och släpper tillbaka fiskarna. Använd gärna sparat vatten från det gamla akvariet för att skapa en bekant miljö för fiskarna. Låt vattenfiltret och luftpumpen gå en stund innan fiskarna släpps i för att säkerställa syrerikt vatten och stabil temperatur. Var försiktig när du återintroducerar fiskarna, så att de gradvis anpassar sig till den nya miljön.

## Var Noggrann och Tålmodig

Hetsa inte under flytten. Tålmodigt arbete minimerar risken för skador och garanterar att både akvariet och fiskarna mår bra. En metodisk flytt är alltid säkrare än att försöka skynda på processen. Säkerställ att du har alla nödvändiga verktyg och material till hands innan du

börjar, och ta pauser vid behov för att hålla fokus.

## Kontakta Jordgubbsprinsen Flyttfirma i Stockholm!

Vill du ha hjälp med att flytta ditt stora akvarium på ett tryggt och professionellt sätt? [Kontakta oss](#) på Jordgubbsprinsen Flyttfirma i Stockholm! Med lång erfarenhet av att hantera ömtåliga föremål hjälper vi dig att säkerställa en smidig flytt. Kontakta oss idag för en kostnadsfri offert och låt oss ta hand om det tunga lyftet!

